Curs 2024-25. Semestre 2

Malalties Infeccioses

NIUB PERIODE
16499350 G2
16686456 G2
17506926 G2
18084990 G1
20076066 G2
20084886 G1
20181011 G3
20364116 G1
20411506 G2
20411521 G2
20411613 G2
20411694 G1
20411790 G1
20411845 G1
20411860 G2
20411904 G2
20411996 G3
20412114 G2
20412195 G1
20412206 G2
20412394 G2
20412431 G2
20412442 G2
20412475 G2
20412501 G2
20412582 G1
20412641 G3
20412696 G3
20412733 G2
20412770 G2
20412781 G3
20412803 G3
20412814 G3
20412825 G2
20412840 G3
20412851 G3
20412873 G3
20412895 G3
20412910 G3
20412954 G3
20412991 G3
20413164 G3
20413293 G3
20413315 G3
20413330 G3
20413422 G3
20413455 G2
20413573 G1
20440162 G1
20452670 G2
20477494 G1
20477564 G1
20477612 G1
20491402 G1
20491446 G3
20495296 G1
20495506 G1
21147630 G1
21783720 G1
99004986 G1

TORN
G2
G2
G2
Gl
G2
Gl
G3
Gl
G2
G2
G2
Gl
Gl
Gl
G2
G2
G3
G2
Gl
G2
G2
G2
G2
G2
G2
Gl
G3
G3
G2
G2
G3
G3
G3
G2
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G2
G1
Gl
G2
Gl
G1
Gl
G1
G3
G1
Gl
G1
Gl
G1

CENTRE

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

DESCRIPCIO

Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places

Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places

PERIODE
G1
G2
G3

TORN INICI FINAL

G1 03/03/2025 28/03/2025
G2 31/03/2025 07/05/2025
G3 08/05/2025 04/06/2025



Curs 2024-25. Semestre 2
Dermatologia

NIiUB

16499350
16686456
17506926
18084990
20076066
20084886
20181011
20364116
20411506
20411521
20411613
20411694
20411790
20411845
20411860
20411904
20411996
20412114
20412195
20412206
20412394
20412431
20412442
20412475
20412501
20412582
20412641
20412696
20412733
20412770
20412781
20412803
20412814
20412825
20412840
20412851
20412873
20412895
20412910
20412954
20412991
20413164
20413293
20413315
20413330
20413422
20413466
20413573
20440162
20452670
20477494
20477564
20477612
20491402
20491446
20495296
20495322
20495506
21147630
21773452
21783720
99004986

PERIODE
G2
G2
G2
G1
G2
G1
G3
G1
G2
G2
G2
G1
G1
G1
G2
G2
G3
G2
G1
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G1
G3
G3
G2
G2
G3
G3
G3
G2
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G1
G1
G2
G1
G1
G1
G1
G3
G1
G3
G1
G1
G2
G1
G1

TORN
Torn1
Torn1
Torn1
Torn 5
Torn1
Torn 5
Torn 4
Torn 5
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn 5
Torn 6
Torn 6
Torn 2
Torn1
Torn3
Torn1
Torn 6
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn 6
Torn 4
Torn 4
Torn 2
Torn 2
Torn3
Torn3
Torn3
Torn 2
Torn 4
Torn3
Torn3
Torn3
Torn3
Torn 4
Torn3
Torn 4
Torn 4
Torn 4
Torn 4
Torn 4
Torn 4
Torn 6
Torn 6
Torn1
Torn 6
Torn 5
Torn 6
Torn 6
Torn3
Torn 5
Torn3
Torn 5
Torn 5
Torn1
Torn 5
Torn 5

CENTRE

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Sant Joan de Déu

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Sant Joan de Déu

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Sant Joan de Déu

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Sant Joan de Déu

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Sant Joan de Déu

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Sant Joan de Déu

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Universitari Mutua de Terrassa
Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

Hospital Clinic de Barcelona

DESCRIPCIO

Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places

Canvi periode/torn per igualacio places

Manteniment torns per incompatibilitat

Manteniment torns per incompatibilitat

PERIODE
G1

G2

G3

TORN
Torn5
Torn 6
Torn1
Torn2
Torn3
Torn4

INICI
08/05/2025
20/05/2025
03/03/2025
13/03/2025
31/03/2025
10/04/2025

FINAL
19/05/2025
29/05/2025
12/03/2025
24/03/2025
09/04/2025
30/04/2025



Curs 2024-25. Semestre 2

Medicina Preventiva, Salut Publica i Estadistica Aplicada

NIiUB

16686456
17506926
18084990
20076066
20084886
20364116
20411506
20411521
20411613
20411694
20411790
20411845
20411860
20411904
20411996
20412195
20412206
20412394
20412431
20412442
20412475
20412501
20412582
20412641
20412696
20412733
20412770
20412781
20412803
20412814
20412825
20412840
20412851
20412873
20412895
20412910
20412954
20412991
20413164
20413293
20413315
20413330
20413422
20413573
20440162
20452670
20477564
20477612
20491446
20495296
20495506
21147630
21773452
21783720
99004986

PERIODE
G2
G2
G1
G2
G1
G1
G2
G2
G2
G1
G1
G1
G2
G2
G3
G1
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G1
G3
G3
G2
G2
G3
G3
G3
G2
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G1
G1
G2
G1
G1
G3
G1
G1
G1
G2
G1
G1

TORN
Torn 2
Torn 2
Torn 6
Torn 2
Torn 6
Torn 6
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 6
Torn 5
Torn 5
Torn1
Torn 2
Torn 4
Torn 5
Torn1
Torn1
Torn 2
Torn 2
Torn1
Torn1
Torn 5
Torn3
Torn3
Torn1
Torn1
Torn 4
Torn 4
Torn 4
Torn1
Torn3
Torn 4
Torn 4
Torn 4
Torn 4
Torn3
Torn 4
Torn3
Torn3
Torn3
Torn3
Torn3
Torn 5
Torn 5
Torn 2
Torn 6
Torn 5
Torn 4
Torn 6
Torn 6
Torn 6
Torn 2
Torn 6
Torn 6

CENTRE

Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona
Hospital Clinic de Barcelona

DESCRIPCIO

PERIODE

G1
Canvi hospital per manca/igualacio places

G2

G3
Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places

Canvi periode/torn per igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places

TORN
Torn5
Torn 6
Torn1
Torn2
Torn3
Torn4

INICI
08/05/2025
20/05/2025
03/03/2025
13/03/2025
31/03/2025
10/04/2025

FINAL
16/05/2025
28/05/2025
11/03/2025
21/03/2025
08/04/2025
29/04/2025



Curs 2024-25. Semestre 2
Oncologia Medica i Radioterapica

NIUB PERIODE TORN CENTRE

14923300 G1 Torn 5 Hospital Universitari Mutua de Terrassa
16499350 G2 Torn 9 Hospital Clinic de Barcelona

16686456 G2 Torn7 Hospital Universitari Sagrat Cor
17506926 G2 Torn7 Hospital Clinic de Barcelona

18084990 G1 Torn 6 Hospital Clinic de Barcelona

20076066 G2 Torn7 Hospital Clinic de Barcelona

20084886 G1 Torn 5 Hospital Clinic de Barcelona

20364116 G1 Torn 5 Hospital Clinic de Barcelona

20411506 G2 Torn7 Hospital Clinic de Barcelona

20411521 G2 Torn 9 Hospital Clinic de Barcelona

20411613 G2 Torn 8 Hospital Clinic de Barcelona

20411694 G1 Torn 6 Hospital Clinic de Barcelona

20411790 G1 Torn 6 Hospital Universitari Mutua de Terrassa
20411845 G1 Torn 6 Hospital Clinic de Barcelona

20411860 G2 Torn 8 Hospital Clinic de Barcelona

20411904 G2 Torn7 Hospital Clinic de Barcelona

20411996 G3 Torn 3 Hospital Clinic de Barcelona

20412114 G2 Torn 8 Hospital Universitari Mutua de Terrassa
20412195 G1 Torn 6 Hospital Clinic de Barcelona

20412206 G2 Torn 8 Hospital Universitari Sagrat Cor
20412394 G2 Torn 8 Hospital Clinic de Barcelona

20412431 G2 Torn7 Hospital Clinic de Barcelona

20412442 G2 Torn7 Hospital Clinic de Barcelona

20412475 G2 Torn7 Hospital Universitari Mutua de Terrassa
20412501 G2 Torn 9 Hospital Universitari Sagrat Cor
20412582 G1 Torn 6 Hospital Universitari Sagrat Cor
20412641 G3 Torn1 Hospital Clinic de Barcelona

20412696 G3 Torn 1 Hospital Universitari Mutua de Terrassa
20412733 G2 Torn 8 Hospital Clinic de Barcelona

20412770 G2 Torn 8 Hospital Clinic de Barcelona

20412781 G3 Torn 2 Hospital Clinic de Barcelona

20412803 G3 Torn 2 Hospital Clinic de Barcelona

20412814 G3 Torn 3 Hospital Clinic de Barcelona

20412825 G2 Torn 9 Hospital Universitari Mutua de Terrassa
20412840 G3 Torn1 Hospital Clinic de Barcelona

20412851 G3 Torn 2 Hospital Clinic de Barcelona

20412873 G3 Torn 2 Hospital Clinic de Barcelona

20412895 G3 Torn 2 Hospital Clinic de Barcelona

20412910 G3 Torn 2 Hospital Universitari Mutua de Terrassa
20412954 G3 Torn 2 Hospital Universitari Sagrat Cor
20412991 G3 Torn1 Hospital Clinic de Barcelona

20413164 G3 Torn3 Hospital Clinic de Barcelona

20413293 G3 Torn1 Hospital Universitari Sagrat Cor
20413315 G3 Torn3 Hospital Clinic de Barcelona

20413330 G3 Torn 3 Hospital Universitari Mutua de Terrassa
20413422 G3 Torn 3 Hospital Universitari Sagrat Cor
20413573 G1 Torn 4 Hospital Universitari Sagrat Cor
20440162 G1 Torn 4 Hospital Clinic de Barcelona

20452670 G2 Torn 9 Hospital Clinic de Barcelona

20477494 G1 Torn 4 Hospital Clinic de Barcelona

20477564 G1 Torn 5 Hospital Universitari Sagrat Cor
20477612 G1 Torn 5 Hospital Clinic de Barcelona

20491402 G1 Torn 4 Hospital Clinic de Barcelona

20491446 G3 Torn 1 Hospital Clinic de Barcelona

20495296 G1 Torn 5 Hospital Clinic de Barcelona

20495322 G2 Torn 9 Hospital Clinic de Barcelona

20495506 G1 Torn 5 Hospital Clinic de Barcelona

21147630 G1 Torn 4 Hospital Clinic de Barcelona

21773452 G2 Torn 9 Hospital Clinic de Barcelona

99004986 G1 Torn 4 Hospital Universitari Mutua de Terrassa

PERIODE

DESCRIPCIO

Canvi periode/torn per igualacié places G1
G2
G3

Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacié places
Canvi periode/torn per igualacio places

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi hospital per manca/igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacio places
Canvi periode/torn per igualacié places

Canvi hospital per manca/igualacié places

Manteniment torns per incompatibilitat
Canvi hospital per manca/igualacio places

Canvi periode/torn per igualacié places
Canvi hospital per manca/igualacié places

TORN
Torn4
Torn5
Torn 6
Torn7
Torn 8
Torn 9
Torn1
Torn2
Torn3

INICI
31/03/2025
07/04/2025
22/04/2025
08/05/2025
15/05/2025
22/05/2025
03/03/2025
10/03/2025
17/03/2025

FINAL
04/04/2025
11/04/2025
29/04/2025
14/05/2025
21/05/2025
28/05/2025
07/03/2025
14/03/2025
21/03/2025
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